ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:            /UBND-VP
V/v thực hiện Thông tư

số 14/2023/TT-BXD ngày

29/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

     - Các Chủ đầu tư, Ban QLDA;

               - UBND các xã, Thị trấn;

- Các tổ chức, đơn vị hoạt động đầu tư xây dựng.

Thực hiện Văn bản số 105/SXD-KT&VLXD ngày 18/01/2024 của Sở

Xây dựng tỉnh Lai Châu. V/v thực hiện triển khai Thông tư số 14/2023/TT-BXD

ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng.

Sau khi xem xét nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các

cơ quan, đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Nghiên cứu, phổ biến, quán triết và tổ chức triển khai thực hiện nội

dung Thông tư số 14/2023/TT-BXD ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng về việc ban hành Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng hướng dẫn một số nội dung

xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng, đảm bảo đúng quy định.

2. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị phản

ánh về UBND huyện qua phòng Kinh tế và Hạ tầng để tổng hợp báo cáo Sở Xây

dựng xem xét, chỉ đạo.

(Sao gửi Thông tư số 14/2023/TT-BXD, ngày 29/12/2023;Văn bản số

105/SXD-KT&VLXD ngày 18/01/2024 của Sở xây dựng kèm theo).

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện:  U3;

- Lưu: VT, C1.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-01-29T15:51:16+0700

		2024-01-30T11:37:01+0700

		2024-01-30T11:37:01+0700

		2024-01-30T11:37:01+0700